ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2013
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

HUMBERTO LUIZ BRIGHENTI, Prefeito Municipal de São Joaquim, por meio da Secretaria da Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO o presente Edital que retifica o Edital de Processo Seletivo nº 002/2013, especificamente em relação à
escolaridade e/ou outros requisitos exigidos para os cargos de Assistente Social-CAPS e Técnico em Enfermagem-CAPS na
contratação, conforme segue:

Onde se lê:
Cargos Vagas

Legais
Escolaridade e/ou outros requisitos exigidos

para o cargo na contratação
Carga

Horária
Semanal

Vencimento
R$

Taxa de
Inscrição

R$

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS

Assistente Social 01 Nível Superior em Serviço Social; Registro no
Conselho da Classe SC; Experiência comprovada
na área de ESF.(1)

30 horas 2.518,53 70,00

Técnico em Enfermagem 01 Nível Técnico; Registro no Conselho da Classe SC;
Experiência comprovada na área de ESF.(1)

40 horas 1.750,36 40,00

Leia-se:
Cargos Vagas

Legais
Escolaridade e/ou outros requisitos exigidos

para o cargo na contratação
Carga

Horária
Semanal

Vencimento
R$

Taxa de
Inscrição

R$

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS

Assistente Social 01 Nível Superior em Serviço Social; Registro no
Conselho da Classe SC; Experiência comprovada
na área.(1)

30 horas 2.518,53 70,00

Técnico em Enfermagem 01 Nível Técnico; Registro no Conselho da Classe SC;
Experiência comprovada na área.(1)

40 horas 1.750,36 40,00

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 002/2013 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de São Joaquim, 2 de agosto de 2013.

HUMBERTO LUIZ BRIGHENTI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se